PYTANIA i ODPOWIEDZI






26.07.2016

W związku z zadaniem pytań dotyczących zapytania ofertowego 
na dostawy sprzętu jednorazowego użytku i materiałów opatrunkowych 
dla SPZOZ w Żukowie Zamawiający wyjaśnia: 

Pytanie 1 

Czy zamawiający oczekuje zaoferowania strzykawek 3-częściowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje strzykawek 3-częściowych, wymaga strzykawek 2- częściowych.

Pytanie 2, poz 7

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki 0,45x 13 mm reszta parametrów zgodnie z SIWZ?

Jeżeli pytającemu chodzi o igłę z pozycji 16, to 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie igły 0,45x13mm, lecz wymaga igły o podanej długości.
Igły

Pytanie 3, poz 21

Czy zamawiający wydzieli/ wykreśli ww. pozycję do osobnego pakietu co pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty większej liczbie oferentów?

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pozycję 21 w celu złożenia konkurencyjnych ofert większej liczbie oferentów

Pytanie 4, poz 24 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli 0,9x25 mm?

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kaniuli typu venflon 0,9x25mm

Szpatułki

Pytanie 5, poz 64

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ceny za op. a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie ceny za opakowanie o podanej przez oferenta ilości sztuk z  przeliczeniem  odpowiadającym wymaganej ilości

Elektrody

Pytanie 6, poz 65

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ceny za op. a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie ceny za opakowanie o podanej przez oferenta ilości sztuk z  przeliczeniem  odpowiadającym wymaganej ilości

Rękawice

Pytanie 7, poz 72, 73, 74, 77

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ceny za op. a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie ceny za opakowanie o podanej przez oferenta ilości sztuk z  przeliczeniem  odpowiadającym wymaganej ilości

Pytanie 8, poz 78

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ceny za op. a’200 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie ceny za opakowanie o podanej przez oferenta ilości sztuk z  przeliczeniem  odpowiadającym wymaganej ilości

Materiały jednorazowe do sterylizacji

Pytanie 9, poz 79

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebek samoprzylepnych do sterylizacji 130x250 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie torebek samoprzylepnych do sterylizacji o wymiarach 130x250mm

Pakiet ARTYKUŁY OPATRUNKOWE

Kompresy, gaza

Pytanie 1, poz 4, 6, 8

Czy zamawiający odstąpi od wymogu aby każdy kompres pakowany był osobno, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści opakowanie 3 kompresów sterylnych zapakowanych razem

Pytanie 2, poz 5, 7, 9

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowne a’2 szt z przeliczeniem zamawianych ilości  i podaniem ceny za opakowanie, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga pojedynczych kompresów sterylnych o podanych wymiarach.

Pytanie 3, poz 7

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresu sterylnego z gazy bawełnianej o wymiarze 7,5x7,5 cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści taki rozmiar kompresu sterylnego.

Pytanie 4, poz 4, 5, 6, 7, 8, 9 (kompresy sterylne z gazy)

Czy zamawiający wydzieli ww. pozycje i utworzy z nich osobny pakiet co zwiększy konkurencyjność postępowania?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydziela osobnego pakietu na te pozycje asortymentowe.

Pytanie 5, poz 9

Czy Zamawiający dopuści setony 2 cm x 1 m z przeliczeniem zamawianych ilości, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści setony 2cmx1m.

Pytanie 6, poz 10

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazika nasączonego alkoholem w opakowaniu po 2 szt. z perforacją umożliwiającą dzielenie? Jeżeli nie prosimy o wydzielenie pozycji z pakietu.

Tak, Zamawiający dopuści gaziki nasączone alkoholem pakowane po 2 sztuki z perforacją umożliwiającą dzielenie.

Opaski, bandaże

Pytanie 7, poz 18

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski gipsowej 15 cmx 3m, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuści opaskę gipsową 15cmx3m.
Pytanie 8, poz 18

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski gipsowej w op. a’1 szt  z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści zaoferowanie opaski gipsowej pakowanej po 1 sztuce w odpowiedniej ilości (10szt)

Przylepce, plastry

Pytanie 9, poz 24

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’12 sztuk z przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrąglając ilość do pełnych opakowań w górę, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający prosi o podanie ceny 20 sztuk. 

Pytanie 10, poz 26

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pasków o wymiarze 13x 100mm reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pasków typu stri- strip o wymiarach 13mmx100mm.

Pytanie 11, poz 27.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ceny za opakowanie a’100szt., z przeliczeniem zamawianych ilości pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie ceny za podaną ilość plastrów pakowanych po 100 sztuk.

Pytanie 12, poz 27.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ceny za opakowanie a’30szt., z przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrąglając ilość do pełnych opakowań w górę pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie ceny za podaną ilość plastrów zaokrągloną do pełnych opakowań w górę, pakowanych po 30 sztuk.

Podkłady, serwety, odzież medyczna

Pytanie 13, poz 30

Czy Zamawiający dopuści serwety   o wym. 50 cm x75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na serwetę 50x75 cm, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 14, poz 31

Czy Zamawiający dopuści serwety   o wym. 50 cm x75cm lub 50 cm x 50 cm lub 50 cm x 70 cm pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści serwety 50x70cm, pozostałe parametry bez zmian.
Pytanie 15, poz 32

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 50 x 75 cm z otworem o śr. 7 cm pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga serwety samoprzylepnej  z możliwością dostosowania średnicy otworu, dopuszcza wymiar serwety 50x75cm.

Pytanie 16, poz 33

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety z otworem o śr. 7 cm lub 6cmx8cm reszta parametrów bez zmian?

Zamawiający wymaga serwety samoprzylepnej  z możliwością dostosowania otworu.

Pytanie 17, poz 35

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha zakończonego elastycznym, poliestrowym ściągaczem z dzianiny reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza ściągacz elastyczny poliestrowy.

Pytanie 18, poz 37

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maski 3-warstwowej reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza maskę 3-warstwową, reszta parametrów bez zmian.

Pytanie 19, poz 38

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony w rozm. 50 x 50 cm reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na osłonę w rozmiarze 50x50cm, reszta parametrów bez zmian.

Pytanie 20, poz 29-33

Czy zamawiający wydzieli ww. pozycje i utworzy z nich osobny pakiet aby zwiększyć konkurencyjność postępowania?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie tworzy osobnego pakietu z pozycji 29-33.
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